בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 48714-08-15 מדינת ישראל נ' נבטי
תיק חיצוני: 464430/2014

בפני כבוד השופט עמית מיכלס
מאשימה מדינת ישראל
נגד הגר נבטי
נאשמת

### הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, אני מודיע בפתח החלטתי כי החלטתי לזכות את הנאשמת מהעבירות המיוחסות לה.

### כתב האישום

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**"); הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק; איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 21.10.14 נהגה הנאשמת בכביש 4 לכיוון צפון, כאשר בסמוך לה נהג השוטר דניאל חברה (להלן: "**השוטר**") בניידת סמויה. בשלב מסוים ומשהבחין השוטר שהנאשמת אוחזת במכשיר סלולרי בידה, כרז לה לעצור בצד.

מה שברור לשוטר או לאזרח שמצוי בקשר עם המשטרה, אינו מובן מאליו לכל אזרח, במדינה כמדינתנו בה מסתובבים רכבי הצלה וביטחון מסוגים שונים ומגוונים.

26. מכל האמור, החלטתי כאמור לזכות את הנאשמת מהעבירות בהן הואשמה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.